

AFYON VİLİYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Özü : Resmi ve Hususi binaların bacalarının temizlenmesi için yapılacak işlem H.

Esas No. 434 B

Karar No. 168

1950 Yılı toplantı döneminin
10.cu birleşiminin Birinci
Oturumu 10/EKİM/1950 Salı

Belediye Encümeninin 17/2/1950 Gün ve 2624/65 Sayılı ilişik kararla resmi binaların meccanen ve müraaat eden halkın bacalarının da Baca başına 50 Kuruş alınmak ve bunun yarısı Belediyeye varidat 25 Kuruşu da Baca temizleyecek İtfaiyelere ücret verilmek suretile Belediyeye ait olduğu tesbit edilmiş bulunmaktadır .

Bu Kararın tatbık şeklinin kabil olmadığı düşüncesile aşağıda arzedilen hususatin nazarı dakkate alınmasına lüzum bulunmaktadır .

I - Resmi ve Hususi , Askeri ve Mülki ve eşhasa ait alel'umum binaların vasati 3 Bacadan 15 Bin hane nin vasati 50 Bin bacası olduğu kış ve yaz için ikişer defa temizlenecek baca mevcudunun 100 Bine çıktığı ve Belediyenin Kontürolü ve cezai müeyyidesi karşısında halkın yarısı bacalarını kendileri temizleseler bile gine 50 Bin bacanın Belediye tarafından temizlenmesi ihtimali dahilindedir . Böyle mühim ve mes'uliyetli bir vazifenin yapılması için esaslı teşkilâta lüzum vardır.

2 - Halen İtfaiye mevcudumuz 25 Olup 3 Şoför 4 İzinli 2 Kuleci I Yazıcı I Nöbetçi 3 de çavuş , Onbaşı ve Âmirki cem'an 14 Kişi çıktuktan sonra geride kalan II Numara eri ile hem yangın işi hem de baca temizliği Karşılanaacaktır , Bu II Kişiden lüzumunda 4 Kişi akşamlara kadar Baca temizliğinde kaldığı geride kalan 7 Numara eri ile Kışda ve yazda daima felâket arzeden yangına gidileceği tabii ve zaruri bulunmaktadır .

3 - Resmi daireler tahsisatı olduğu halde mevcut Karara göre bacalarını meccanen temizletmekte ve resmi yazılarıyla vaktinde ve her ay bidayetinde baca temizletmek için müraaat etmekte ve gününde yetişilemediginden baca temizlenmediği bahanesile bir yangın zuhurunda mes-

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.

Karar No.

uliyeti Belediyeye bırakmaktadırlar .

Eshas bacalarından 50 Kuruş alınmakta ve bunun yarısı Belediyeye varidat olarak yarısı da İtfaiye erlerine ücret verilmektedir .

4 - Mevcudumuzun dar ve bu işin ehemmiyetli bulunması düşünülerek mevcut itfaiye kadrosuna daha 4 kişi ilavesi veya Baca temizleme ücretinin münhasıran bu işe tahsis edilecek 4 Mütchassis ameleye verilmesi ve bu amelelerin Kış ve yaz Belediye emrinde Bulunmaları bir taraftan resmi ve hususi bacaların temizliklerinin muntazam bir şekilde Kontrolünün sağlanması suretile ilişik Kararın muvafık ise tetkık edilerek kabili tatbık bir hale getirilmesine emir ve müsaadelerinizi saygılarımla arz ederim deye yazılı İtfaiye Komutanlığının 6/10/950 Tarihli yazısı okundu.:

K A R A R

Tetkık edilmek üzere evrakın Bütce ve Dahiliye Müsterek Encümenine hevaalesine 10/10/950 Tarihinde oy birliği ile Karar verildi...

2. Başkan Vekili
A. Hamdi Gökçen

Kâtip
Asım Karateke

Kâtip
Bulunamadı

A. H. Gökçen

A. Karateke